香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

和鉑醫藥控股有限公司
HBM Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：02142）

自願公佈
執行董事自願禁售承諾

本公告乃由和鉑醫藥控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事」）宣佈，執行董事、行政總裁兼董事會主席王勁松博士已自
願承諾於至少六個月內不出售其直接或間接擁有的本公司任何股份，彰顯其對本
公司未來前景及長遠發展充滿信心。

承董事會命
和鉑醫藥控股有限公司
主席及執行董事
王勁松博士

香港，2024年4月17日

於本公告刊發日期，董事會包括執行董事王勁松博士及戎一平博士；非執行董事
陳維維女士；以及獨立非執行董事Robert Irwin Kamen博士、葉小平博士、邱家賜
先生及Albert R. Collinson博士。